社員各位

本年度秋の社員慰安旅行は下記のとおりに決定いたしました。
[bookmark: _GoBack]皆さま揃って参加願います。

日時：●●月●●日（●曜日）～●●月●●日（●曜日）
集合時間・場所：●●日午前●時　●●駅●●●●
目的地：●●県●●温泉
宿泊地：●●温泉ホテル
解散時間・場所：●●日（●曜日）　午後●時●●駅

※スケジュール表を添付いたしますのでご参照ください。

以上、宜しくお願い致します。

*************************
●●●●株式会社
●●部●●課　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************